FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOSFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/RSECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de retificação nº 96/2025/SEaD/R

EDITAL DE RETIFICAÇÃOEDITAL DE RETIFICAÇÃO

O presidente da Comissão Julgadora DefiniBva, no uso de suas atribuições legais e considerando a
seleção de alunos para o Curso de Especialização em Gestão Escolar, modalidade a distância, do Sistema
da Universidade Aberta do Brasil da UFSCar (objeto do Edital de abertura nº 159/2024/SEaD/R), reBfica o
cronograma disponível no Edital de divulgação nº 28/2025/SEaD/R.

DataData EventoEvento

3ª CHAMADA PARA MATRÍCULA3ª CHAMADA PARA MATRÍCULA

10/03/202510/03/2025 Divulgação do resultado dos recursos da 3ª chamada
Divulgação da lista definitiva das matrículas deferidas da 3ª chamadaDivulgação da lista definitiva das matrículas deferidas da 3ª chamada

Presidente da comissão julgadora

Documento assinado eletronicamente por Flavio Caetano da SilvaFlavio Caetano da Silva, DocenteDocente, em 10/03/2025, às 08:55,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 17695391769539 e o código CRC 9CA589C59CA589C5.

Referência:Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.024626/2024-25 SEI nº 1769539

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 96 Retificação Cronograma da Matrícula_ 3ª chamada (1769539)         SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1769539&crc=9CA589C5

	Edital 96 Retificação Cronograma da Matrícula_ 3ª chamada (1769539)